

Förvaltningsberättelse 2008

Medlemmar

Antalet betalande medlemmar uppgick till 529 stycken i avdelningen Bergslagen.

Styrelse

Styrelsen för SSRK Bergslagen har under 2008 bestått av:

Ordförande	Sören Svärd
Adj. Sekreterare	Lotta Yourstone
Kassör	Tony Jakobsson
Utställningssekreterare	Margareta Dahl
Jaktprovssekreterare - retriever	Urban Larsson
Jaktprovssekreterare - spaniel	Vakant
Utbildningssekreterare/vice ordförande	Sara Wallgren
Ledamot kontaktpers. Apportören	Malin Reuterhäll
Viltspårsansvarig	Caroline Hagström
Suppleant/webmaster	Benita Rennes
Suppleant	Sabine Svärd
Revisorer:	Mats Roos, Eva Kits Nilsson
Valberedning:	Sune Nilsson, Kerstin Bååk, Kajsa Markusson

Utbildning

Styrelsen har saknat en utbildningsansvarig under större delen av året. I höstas, när Lotta Yourstone blev adjungerad sekreterare tog Sara Wallgren över rollen som utbildningsansvarig.

En instruktörsträff hölls 17 september på Sörby Gård. Grovplanering inför 2009 gjordes och det diskuterades kring hur avdelningen kan motivera och upprätthålla intresset hos instruktörerna att hålla kurser.

En avancerad viltspårskurs hölls i slutet av okt av Caroline Hagström och Elisabeth Nilsson. Deltagarna var väldigt nöjda med kursens upplägg. Ett reportage från kursen ligger ute på hemsidan.

Hemsidan

I början av augusti fick avdelningen en ny hemsida. Hemsidan är en viktig informationskanal i avdelningens verksamhet.

Målet med nya sidan har varit att förmedla en nystart och utveckla hemsidan till en snabb informationsbärare som riktar sig till alla medlemmar samt till andra som deltar i avdelningens prov- och utställningsaktiviteter eller söker information om dessa.

En nyhet är att erbjuda rasklubbarna möjlighet att informera om sina aktiviteter för ökat samarbete och service åt medlemmarna. En annan nyhet under året har varit att styrelseprotokollen har lagts ut för att öka genomskinlighet och deltagande.

Viltspår

Rörligt viltspårprov

Rörligt viltspårprov hölls from 1 mars tom 31 september. Totalt 61 starter med följande resultat:

	Anlagsklass		Öppenklass					Totalt
	Godkänd	Ikke godkänd	1:a pris	2:a pris	3:e pris	0 pris	HP	
Mars	1	1						2
April	4	1	1	1				7
Maj	15	4	1			1	1	21
Juni		3				1		4
Juli	4	1	1	1	1			8
Aug	1		1			2	1	4
Sept	5	2	6	1	1		2	15
								61

Ordinarie viltspårprov

Två ordinarie viltspårprov har arrangerats under året. Den 4 maj i Segersjö samt den 7 september i Köping. Totalt 10 + 7 = 17 deltagare med följande resultat:

Datum	Öppenklass					Totalt
	1:a pris	2:a pris	3:e pris	0 pris	HP	
4 maj	5	1	2	2	1	10
7 sept	2	1		4		7
						17

Domare

Ett stor tack till följande domare;

Elisabeth Nilsson, Markko Kallio, Kerstin Säll, Leif Gustavsson, Lars Skoog, Olle Hägg, Eva Cederblad, Jorma Ikola, Gunilla Svensson, Tommy Wågemo, Jan-Åke Nässén, Mats Hedkvist, John Andersson, Ulrika Jonsson Olofsdotter, Hans Hjort och Tommy Jönsson, som under året har tillsammans dömt 78 stycken hundar av olika raser och med olika resultat. Utan er skulle det inte gå!

SM i viltspår

Uttagning till viltspårmästerskapet/SM i viltspår ägde rum 1,5 månad innan viltspårmästerskapet som gick av stapeln första helgen i augusti i Skåne. 4 deltagare fick gå prov för två domare. Bergslagens representant blev Gunilla Erlandsson med flatcoated retrievern SVCH Flatterhaft Gibson Les Paul (Sebbe). 2007 års vinnare var Malin Reuterhäll som även hon deltog i årets viltspårmästerskap med engelsk springer spanieln SVCH Pygmalias Bärglärka (Maja).

Resultat: fjärde plats blev det för Gunilla Erlandsson och Sebbe samt en tionde plats för Malin Reuterhäll och Maja.

Elevtjänstgöring

Under året har Cilla Bergman och Caroline Hagström påbörjat sin elevtjänstgöring som ett första steg mot att bli viltspårdomare.

Utställningsverksamhet 2008

Strömsholm 27/1 2008

Glädjande nog var antalet anmälningar mycket stort, drygt 700 hundar, och en extra domare fick kallas in. Nio domare sammanlagt, varav två från Nordirland, två från Danmark och fem svenska domare hjälptes åt att döma.

Det ekonomiska utfallet var mycket positivt och utställarna var över lag också positiva. Vad som inte blev så bra var måltiderna och vi kommer att byta till annat företag som står för förtäringen 2009.

Dingtuna 13/9 2008

Tingslidens IP var även 2008 platsen för höstutställningen. Höstutställningen drar i regel mindre antal anmälningar än vinterutställningen, eftersom utbudet av utställningar är större på hösten än på vintern. Men antalet anmälningar låg ändå på drygt 500 och vi fick ett positivt utfall. Antalet domare var sju: en från Nordirland, en från Finland, en från Norge och fyra svenska.

Under 2008 har vi använt Hallstahammars Brukshotell som boende för domarna, vilket har mottagits mycket positivt. Bra rum, mycket god mat, bra service och trevligt bemötande gör att vi gärna kommer tillbaka dit. Hotellet ligger också bra till både från Dingtuna och Strömsholm.

Flertalet domare, som vi anlitar under 2008, har skickat tackbrev och prisat våra arrangemang.

Sammantaget är läget när det gäller utställningsverksamheten positivt i avdelningen.

Målsättningen för 2008, var att få till stånd en utställningskommitté, vilket dock inte gått att genomföra i år varför hela jobbet att driva verksamheten i stort sett ligger på en person. Det gör oss väldigt sårbara och en ny drive för att få in åtminstone en person till som kan hjälpa till och avlasta skall göras med ett ”upprop” på hemsidan.

Retriever

Under året genomfördes fyra B-prov och ett A-prov samt ett KM som hölls under sen höst. Proven som har administrerats och genomförts av en ambitiös grupp provledare vilka är Bergslagens kärna inom provverksamheten och utgör avdelningens ryggrad. Utan detta uppoffrande arbete står vi vanliga startande oss slätt. Därför vill vi att denna grupp av provledare och intresserade funktionärer blir större. Tveka inte, anmäl ditt intresse som provledare/funktionär till oss så vi kan fullfölja vår provverksamhet. Bergslagens småskaliga prov genomförs ofta i en anda av gemenskap och lugn vilket uppskattas av deltagare och domare. Trots denna småskalighet ger proven ett visst överskott vilket känns tillfredsställande för framtiden.

Ett funktionärsmöte hölls med syfte att pejla läget i provverksamheten och planera för framtiden. Deltagare från samtliga provgrupper deltog inklusive en nygammal sådan. Samtalsandan var konstruktiv och analytisk.

Örebroprovet

Detta prov bestod av en dag med nybörjarklass och en dag med öppenklasshundar. Anita Norrblom är en populär domare och antalet startande var 28 st hundar.

Munktorpprovet

Detta prov genomfördes under två dagar med 28 startande hundar i öppen och nybörjarklass. Domare var Ankie Andersson.

Fellingsbroprovet

Detta prov är Bergslagens största prov med rutor i alla klasser. I år var provet ett av de svårare med högt gräs, strömmande vatten och domare som var något sökande i att finna rätt provnivå. Provledningen med sina funktionärer gjorde ett stort och imponerande arbete vilket de skall ha stort beröm för. Domarna var Mats Närling, Agneta Gudmundsson och Leif Gustavsson. 70 hundar kom till start.

Västeråsprovet (Sunnansjö)

Ett elitprov med 12 startande, duktiga, elithundar som fick bekänna färg. Provet var ett traditionellt prov med utslagsgivande moment. Domare var Kent Palmgren.

Sora Sundbyn

A-provsverksamheten genomfördes endast med ett elitprov. Domare var Ulf Göranson och Lars Hedman. Antalet startande var 13 st hundar.

KM 2008

Årets KM genomfördes i November. I denna månad kan det både vara sommar eller vinter. Vi hade tur denna gång med ett frostigt klart väder. Det var också glädjande med att så många hundar kom till start i Kungsåra. 41 Hundar ställde upp och det måste vara ett bra tag sedan detta hände.

Stämningen var god bland förare, funktionärer och hundar vilket bland andra gällde vår ordförande startande i öppenklass.

Spaniel

Ingen provverksamhet har genomförts under 2008 på grund av avsaknad av utsedd ansvarig och svagt intresse från medlemmarnas sida.

Resultat

Vinsten för verksamhetsåret uppgick till lite drygt 20 tkr, dessa har avsatts för att öka föreningens medel på bankkontot.

Sören Svärd

Lotta Yourstone

Tony Jakobsson

Margareta Dahl

Urban Larsson

Sara Wallgren

Malin Reuterhäll

Caroline Hagström

Benita Rennes